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CMK.nun 147. maddesi gereğince; şüphelinin kimliği saptandıktan sonra kendisine yüklenen suç anlatıldı, 
müdafi seçme hakkının bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabileceği, müdafiin ifade alma sırasında hazır 
bulunabileceği, müdafi seçecek durumda değilse ve bir müdafi yardımından yararlanmak istediği takdirde kendisine 
baro tarafından bir müdafi görevlendirebileceği, yakınlarından istediğine yakalandığının derhal bildirileceği, yüklenen 
suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanuni hakkı olduğu, şüpheden kurtulması için somut delillerin 
toplanmasını isteyebileceği  hatırlatıldı.Şüphelinin başka suçtan hükümlü bulunduğu  Silivri Kapalı  Ceza İnfaz 
Kurumuna SEGBİS ile bağlanılmakla;

ŞÜPHELİ BEYANINDA: CMK.nun 147. maddesindeki haklarımı anladım, müdafi istemiyorum, 
savunmamı kendim yapacağım demekle; şüpheliden savunma ve delilleri SORULDU :  

Ben İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesinin hakkımda yaptığı suç duyurusunu anladım. Ben 2007 yılından beri 
bu olayla ilgili bir çok defa savcılıklara ve mahkemelere ifade verdim. Bu zamana kadar yargılandığım süreçte 
hakkımda yargılama yapan Cumhuriyet Savcısı, hakim, yargıtay üyesi ve hakkımda rapor düzenleyen müfettişlerin 2 
kişi hariç hepsi (Cumhuriyet Savcısı Selim Berna Altay ve Erkan Canay) haricinde dosyama bakan herkes 15 Temmuz 
sonrasında FETÖ / PDY Terör Örgütü üyeliğinden yargılandı ve ceza aldı. Ayrıca benim hakkımdaFETÖ / PDY Terör 
Örgütü üyeliğine ilişkin Dink cinayetine ilişkin yapılan soruşturmada dosya savcısı Gökalp Kökçü ve Cumhuriyet 
Savcısı Yusuf Hakkı Doğan soruşturma yürüttü. Ancak herhangi bir delil olmaması nedeniyle hakkımda kamu davası 
açılmadı. Bir de işin teknik yönünü değerlendirecek olursak ben örgüt üyeliğine ilişkin yargılandım ve dosya yargıtay 
aşamasında zaman aşımından düştü. Bu nedenle mükerrer aşamada olan bu dosyanın takipsizlik kararı verilmesi 
gerektiğini düşünüyorum. İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesinde 2019 yılında 17/07/2019 tarih 2019/108 esas 
2019/208 karar sayılı gerekçesinde ve ayırma kararında hakkımda "Fetö PDY Terör Örgütü'ne ilişkin olarak iddia 
anlatım ve iddianame bulunmaması nedeniyle karar verilmesine yer olmadığı, yargılama sonrasında bu hususa ilişkin 
bilahare karar verileceği" şeklinde karar verilmiş olup burada da belirtildiği üzere benim hakkımda Fetö PDY Terör 
Örgütü üyeliğinden bahsedilmemiştir. İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi kendisi bu hususa ilişkin karar vermeyip topu 
savcılığa atmıştır. Benim hakkımda daha önceden Ergenekon davaları sırasında Hrant Dink cinayetinin dosyası 
İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesinde görülmekte iken duruşma savcısı Hikmet Usta hakkımda Ergenekon üyesi 
olduğum şeklinde duruşma esnasında mütalaa verdi mahkeme talebi reddedince temyiz aşamasında aynı mütalaa ile 
dosyası temyiz etti. Bu kişi daha sonra FETÖ / PDY Terör Örgüt Üyeliğinden dolayı meslekten ihraç edildi. Burada da 
görüleceği gibi ben Fetö PDY ÖrgütFETÖ / PDY Terör Örgütü Üyesi olsam hakkımda bu şekilde bir yargılama 
yürütülmezdi. Yine 17/01/2012-17/09/2013  ve  07/03/2014-17/07/2019  tarihleri arasında ceza evinde değildim. Söz 
konusu terör örgütü üyesi olsam bu dönemde yurt dışına kaçabilirdim. 

İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi Hrant Dink cinayetine ilişkin yapmış olduğu yargılamada o dönem kamu 
görevlisi olan bazı sanıkların FETÖ / PDY Terör Örgütü yöneticisi olmaktan ve Hrant Dink Cinayetini ihbarlarını 
ihmal etmek suretiyle organize etmekten ceza aldılar.  Her ne kadar bu kişiler tasarlayarak adam öldürmekten ceza 
almış ise de mahkemenin kabulü bu kişilerin kamu görevlerini yerine getirmeyerek söz konusu cinayetin işlenmesi ve 
akabinde FETÖ / PDY Terör Örgütünün bu cinayet neticesinde çıkar sağlayarak amaçlarını gerçekleştirdiğini kabul 
etmiştir. Bu kişiler benim vermiş olduğum istihbari bilgileri değerlendirmeyerek Hrant Dink cinayetinde ihmal 
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göstermişlerdir. Benim verdiğim bilgiler kullanılsaydı zaten böyle bir şey olmazdı.  Ayrıca dosyada bir kısım sanıklar 
cinayete iştirakten, ihmal suretiyle adam öldürmekten veya farklı suçlardan ceza almışlardır. Ancak FETÖ / PDY Terör 
Örgütü üyesi olmaktan ceza almamışlardır. Bu neden mahkeme kararında da görüleceği üzere bu dosyada bir kısım 
eylemleri gerçekleştirmek FETÖ / PDY Terör Örgütü üyesi olmak anlamına gelmez. 

Ogün Samast'ın benim ve Yasin Hayal'in arasında geçtiğini söylediği Ali Fuat Yılmazer ve Ramazan 
Akyürek'in arkamızda olduğunu ilişkin beyanı mahkemede tartışılmış bu husus gündeme geldikten sonra vermiş 
olduğu ifadesinde Yasin bu hususu reddetmiştir. Ogün'ün ifadesinin burada üstün tutulacak tarafı yoktur. Yine benim 
evimin fiziki durumu nedeniyle Ogün'ün mutfakta konuşulan bir şeyi benim odamda duyma şansı yoktur. Bahsi geçen 
tarihte Ali Fuat Yılmazer Ankara'da C Şube Müdürü olarak görev yapmaktadır. Şahsın beni tanıma ihtimali yoktur. 
Ayrıca şahsı ismen bilme imkanımda yoktur. Şahıs istihbaratçı olması nedeniyle kod isim kullanırlar. Ayrıca böyle bir  
bilgi var ise bu bilgiyi bana emniyette bulunan birilerinin vermesi lazım. Söz konusu bilgiyi bana emniyetten kim 
vermiş. Benim bağlantılı olduğum şahıslarda yargılanmış ve böyle bir anlatım ve iddia yoktur. 

Yahya Öztürk ve Adem Sağlam'ı bu kişileri Trabzon Tem Şube Müdürlüğünde görevli amirler olması ve 
benim gözaltına alındığım dönemde şüpheli ve görevli polis memurları nedeniyle tanırım. Bunun haricinde bu kişiler 
ile ilgili herhangi bir bilgim yoktur. Ancak Yasin Hayal bu kişiler ile görüşmekteydi. Şeniz Dervişoğlu'nu ise sadece 
ismen duydum, şahsı tanımıyorum. 

Ben hususa ilişkin ayrıntılı dilekçe ve delillerimi daha sonra sunacağım. Söz konusu dilekçemde bazı 
taleplerim olacaktır. Bu hususlarında araştırılmasını şimdiden talep ediyorum. Benim hakkımda 2016  yılında basında 
atmış olduğum twittler ile alakalı haberlerin bu dosyaya delil olarak alınmasını istiyorum. Çünkü orada benim FETÖ / 
PDY Terör Örgütüne karşı olduğum açıkça anlaşılmaktadır. Üzerime atılı suçlamaları kabul etmiyorum. Mahkemenin 
hakkımda yapmış olduğu suç duyurusuna ilişkin gerekçeli kararı hakkımda yapılan suçlamayı ayrıntılı öğrenebilmek 
ve suçlamalara ayrıntılı olarak savunma sunabilmek için tarafıma gönderilmesini istiyorum. Dedi. 

CMK.nun 147. maddesinde yazılı hususların yerine getirilmesinden sonra tutanak içeriği şüpheli tarafından 
okundu, tutanak katılanlarca birlikte imza altına alındı. 25/05/2022 
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